

SESLASH SERUM AKTYWUJĄCE WZROST RZĘS I BRWI 5 ML



cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	sesderma
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

SESLASH Serum aktywujące wzrost rzęs i brwi marki Sesderma jest specjalistyczną linią produktów opartą o innowacyjne i przetestowane składniki, zapewniające efektywne rozwiązanie w pielęgnacji rzęs i brwi.

Efektom stosowania Seslash są długie wyraźnie pogrubione i gęste rzęsy. Serum może być także stosowane w celu regeneracji brwi.

Wskazania:

- Krótkie, rzadkie rzęsy i brwi,
- Uszkodzenia związane z nieprawidłowym demakijażem,
- Uszkodzenia związane z wiekiem i stresem,
- Uboczne skutki procedur medycznych, związanych z utratą rzęs i brwi.

SESLASH Serum aktywujące wzrost rzęs i brwi marki Sesderma jest specjalistyczną linią produktów opartą o innowacyjne i przetestowane składniki, zapewniające efektywne rozwiązanie w pielęgnacji rzęs i brwi. Sesderma jest pionierem stosowania czynników wzrostu pochodzenia roślinnego w produktach dermokosmetycznych. Owe składniki pełnią ważną funkcję w pielęgnacji rzęs i brwi. Dzięki kombinacji substancji aktywnych: **czynników wzrostu, ekstraktu z morwy białej, ekstraktu z koniczyny czerwonej i peptydów**, przedłuża naturalny cykl wzrostu rzęs i brwi, opóźnia ich wypadanie, stymuluje wzrost i aktywuje proces naprawy. Wzbogacenie formuły o **kwasy hialuronowy** nawilża i poprawia elastyczność. **Olejek jojoba i pantenol** odżywia i chroni, co przyczynia się do poprawienia odporności. Substancje aktywne zamknięte są w pęcherzykach lipidowych, co zapobiega ich degradacji oraz zwiększa przenikanie do mieszków włosowych. Dzięki temu serum jest bardziej skuteczne i zapewnia niespotykane wcześniej rezultaty. Testowane dermatologicznie i oftalmologicznie. Efektom stosowania Seslash są długie wyraźnie pogrubione i gęste rzęsy. Serum może być także stosowane w celu regeneracji brwi.

Składniki:

Czynniki wzrostu, ekstrakt z morwy białej, ekstrakt z koniczyny czerwonej, peptydy, kwas hialuronowy, olejek jojoba i pantenol.

Sposób użycia:

Górne i dolne rzęsy: aplikacja serum dwa razy dziennie (rano i wieczorem) u nasady rzęs, po uprzednim demakijażu i dokładnym oczyszczeniu. Nakładać za pomocą aplikatora od wewnętrznej strony na zewnątrz. Pozostawić do wchłonięcia, po upływie 1-3 minut można wykonać codzienny makijaż.

Brwi: aplikacja serum dwa razy dziennie (rano i wieczorem) Nakładać za pomocą aplikatora, wykonując delikatny masaż, aż do całkowitego wchłonięcia.